15-02-2024 03:54:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas ao bairro Tocantins, moradores da região relatam irregularidades no quadro de
professores das escolas municipais, dando ênfase na área de matemática.

Solicitação de estudo de quadro de professores das Escolas Municipais Boa Vista e Professor Mario Godoy
Castanho e viabilidade de contratação de professores de matemática, ambas escolas localizadas no bairro Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

TOCANTINS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7908/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total